
 

_______________________________________________________________________________________
ASPES S.p.A. 
 

Via Mameli, 15 - 61121 Pesaro tel +39 0721 372411 segreteria@aspes.it aspes@legalmail.it 

P. IVA 01423690419   Cap. Soc. € 58.035.504 i.v.   www.aspes.it 

 
 

 
DECISIONE A CONTRARRE n° 007 DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI DEL 11.12.2024 

 
Oggetto: Affidamento lavori di manutenzione straordinaria e completamento impianti elettrici  
nei cimiteri in località  di Monteciccardo-Montegaudio-Villa Fastiggi e Trebbiantico comune di 
Pesaro 
CIG (B4DEFE764C). 

il Responsabile dei Servizi tecnici  
Premesso 

che ASPES S.p.A. deve procedere al potenziamento dei cimiteri indicati in oggetto tramite esecuzione 
ex novo di alcune strutture che devono essere servite da rete elettrica e illuminazione partendo dai quadri 
in loco che se necessario devono essere convenientemente adeguati ; 
 

Richiamata 

La Deliberazione del C.d.A. ASPES n° 46 del 16.11.2018 con la quale vengono conferiti al Direttore 
Generale i poteri di stipulare, concludere, firmare, eseguire contratti di appalto, di fornitura di servizi e 
somministrazione di qualsiasi genere; 
 

il “Regolamento acquisizioni sotto soglia” di Aspes S.p.A. approvato con Deliberazione di Consiglio di 
Amministrazione n. 50 del 25.09.2023;  
 
gli artt. 48-55 del d.lgs. n. 36/2023, recanti una specifica disciplina per le procedure di affidamento dei 
contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 
 

Considerato 
che la ditta LV Luce si è detta immediatamente disponibile all’esecuzione di detti lavori di completamento 
che in tutti i lavori eseguiti si è dimostrata puntuale senza manifestare riserve di sorta; 
 
che ha formulato offerta economica per i lavori in data 28.11.2024 per l’assunzione dell’incarico 
professionale, di cui trattasi con un onorario proposto di Euro 63.832,00 
(sessantatremilaottocentotrentadue/00) oltre iva ; 
 

DETERMINA  
1. di procedere all’affidamento dei lavori come da progetto allegato alla lettera d’ordine alla ditta LV 

luce con sede a Pesaro in via Saarinen  12 , p.iva  02507090419; 
2. che, ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sottosoglia 

ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale, si intende perfezionato al 
momento della sua sottoscrizione; 

di dare atto che ai sensi dell’art. 15 c. Lgs. N. 36/2023 il Responsabile Unico del Progetto è 

Ing. Stefano Ricci e Il Direttore Generale controfirma per attestazione disponibilità risorse 

economiche impegnate. 

 
Pesaro, 11/12/2024 

Il RUP                                            Il Direttore Generale 
 Ing. Stefano Ricci       Dott. Antonio Muggittu 

 


